
※通年同じ時間帯で運行しますが、剣淵温泉施設休館日は運休となります。
※平日の第3便は剣淵温泉始発運行です。土日祝日のみ第3便は剣淵駅始発になります。

3便の表示について…平日運行「3便★」土日祝日運行「便◎」

送迎バス時刻表
レークサイド桜岡行き（市街線）

停留所 1 便 2便 3便★ 3便◎ 4 便 5便
剣淵駅 10:00 12:45 

 

14:50 16:31 17:36 
役場前 10:01 12:46 15:51 16:32 17:37 
そよ風の家 10:02 12:47 14:52 16:33 17:38 
剣淵小学校（正門前） 10:03 12:48 14:53 16:34 17:39 
西町中央団地 10:04 12:49 14:54 16:35 17:40 
旭町西団地 10:05 12:50 14:55 16:36 17:41 
旭町５線 10:06 12:51 14:56 16:37 17:42 
東中央団地 10:07 12:52 14:57 16:38 17:43 
斉藤整骨院 10:08 12:53 14:58 16:39 17:44 
絵本の館前 10:09 12:54 14:59 16:40 17:45 
北星信金 10:10 12:55 15:00 16:41 17:46 
池田菓子店 10:11 12:56 15:01 16:42 17:47 
元町 10:12 12:57 15:02 16:43 17:48 
元町公住 10:13 12:58 15:03 16:44 17:49 
美羽烏 10:14 12:59 15:04 16:45 17:50 
アルパカ牧場前 10:15 13:00 15:05 16:46 17:51 
剣淵温泉着 10:16 13:01 15:06 16:47 17:52 JRご利用の方

バスご利用の方


